

Vordingborg Bugser ApS

Lerbjergvej 56, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 36 53 54 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Martin Kviatkowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vordingborg Bugser ApS
Lerbjergvej 56
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 36 53 54 07
Stiftet: 7. februar 2015
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Juul Tambour
Martin Blandebjerg Kviatkowski

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive skibsfart og shippingvirksomhed, herunder bugsering, dykkerentreprise samt køb og salg af skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2019 erhvervet yderlig en slæbebåd, således at driften i en del af 2019 nu omfatter 3 fartøjer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.455.807	713.390
1 Personaleomkostninger	-1.694.267	-376.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-343.102	-137.673
Andre driftsomkostninger	0	-39.675
Driftsresultat	418.438	159.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.692	-18.770
Resultat før skat	203.746	140.770
Skat af årets resultat	-19.762	-37.972
Årets resultat	183.984	102.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.984	102.798
Disponeret i alt	183.984	102.798

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.366	66.049
4 Skibe	3.840.196	800.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.985.562</u>	<u>866.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.985.562</u>	<u>866.247</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	162.580	0
Varebeholdninger i alt	<u>162.580</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	999.606	546.949
Andre tilgodehavender	92	10.904
Periodeafgrænsningsposter	21.538	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.021.236</u>	<u>557.853</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.816</u>	<u>576.330</u>
Aktiver i alt	<u>5.169.378</u>	<u>1.442.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	75.000	75.000
6 Overført resultat	400.052	216.068
Egenkapital i alt	475.052	291.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.970	4.510
Hensatte forpligtelser i alt	7.970	4.510
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.379.804	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.379.804	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	373.548	0
Gæld til pengeinstitutter	1.321.310	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.865	362.934
Gæld til associerede virksomheder	789.834	619.358
Selskabsskat	44.088	67.408
Anden gæld	459.907	97.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.306.552	1.146.999
Gældsforpligtelser i alt	4.686.356	1.146.999
Passiver i alt	5.169.378	1.442.577

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.685.705	375.745
Andre omkostninger til social sikring	8.562	757
	1.694.267	376.502
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	214.692	18.770
	214.692	18.770
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	86.749	229.536
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	0	-142.787
Kostpris 31. december 2019	186.749	86.749
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-20.700	-24.962
Årets afskrivninger	-20.683	-17.350
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	21.612
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-41.383	-20.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	145.366	66.049
4. Skibe		
Kostpris 1. januar 2019	920.521	700.000
Tilgang i årets løb	3.362.417	220.521
Kostpris 31. december 2019	4.282.938	920.521
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-120.323	0
Årets afskrivninger	-322.419	-120.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-442.742	-120.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.840.196	800.198

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	75.000	75.000		
	75.000	75.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	216.068	113.270		
Årets overførte overskud eller underskud	183.984	102.798		
	400.052	216.068		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til pengeinstitutter	1.753.352	373.548	1.379.804	0
	1.753.352	373.548	1.379.804	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.321 t.kr., har selskabet stillet fordringsspant på nominelt 500 t.kr. Selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser udgør pr. 31. december 2019 1.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.771 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i et af selskabets skibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.202 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Blandebjerg Kviatkowski

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-054561357587
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 06:48:26
Underskrevet med NemID

Martin Blandebjerg Kviatkowski

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-054561357587
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 06:48:26
Underskrevet med NemID

Rasmus Juul Tambour

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-411871545242
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 22:15:38
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 07:14:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 02db5b03HgW217740897